Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e confermate percostituirne parte integrale e sostanziale;

DECRETA
di liquidare la somma di € 4.035,15 (quattromilaottocentouno/15), incidente sul capitolo dibilancio U9150102901, a titolo di sorte capitale dovuta al creditore M.E., giusta distinta diliquidazione 10005/2025;di liquidare la somma di € 374,85 (trecentosettantaquattro/85), incidente sul capitolo di bilancioU9150102903, a titolo di quota IRAP, giusta distinta di liquidazione 10005/2025;di liquidare la somma di € 391,85 (trecentonovantuno/85), incidente sul capitolo di bilancioU9150102902, a titolo di interessi legali dovuti al medesimo creditore, giusta distinta di liquidazione10005/2025;di liquidare la somma di € 647,00 (seicentoquarantasette/00), incidente sul capitolo di bilancioU1204040601, a titolo di spese e competenze legali dovute al medesimo creditore;

di attestare che la copertura finanziaria è posta a carico dei capitoli di bilancio U9150102901,U9150102902, U9150102903 e